

ERHVERVSSTYRELSEN

Advokatfirmaet Janne Rützou ApS

Stationsparken 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 14 76 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/04/2016



Janne Grønvald Rützou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Janne Rützou ApS Stationsparken 24 2600 Glostrup
	Telefon: 43556700
	Telefax: 43556601
	CVR-nr.: 21 14 76 80
	Stiftet: 1. august 1998
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Grønvald Rützou, Advokat
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.791.738	2.762
1 Personaleomkostninger	-2.773.783	-2.742
Driftsresultat	17.955	20
Andre finansielle indtægter	58	1
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-3
Resultat før skat	18.007	18
2 Skat af årets resultat	-1.128	-5
Årets resultat	16.879	13
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	97.000	100
Disponeret fra overført resultat	-80.121	-87
Disponeret i alt	16.879	13

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	94
Tilgodehavende selskabsskat	14.919	3
Periodeafgrænsningsposter	60.928	68
Tilgodehavender i alt	<u>75.847</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger	<u>1.592.816</u>	<u>1.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.668.663</u>	<u>1.255</u>
Aktiver i alt	<u>1.668.663</u>	<u>1.255</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	77	80
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	97.000	100
	Egenkapital i alt	<u>222.077</u>	<u>305</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.446.586</u>	<u>950</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.446.586</u>	<u>950</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.446.586</u>	<u>950</u>
	Passiver i alt	<u>1.668.663</u>	<u>1.255</u>

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.464.593	2.443		
Pensioner	274.868	268		
Andre omkostninger til social sikring	34.322	31		
	<u>2.773.783</u>	<u>2.742</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	4.230	5		
Regulering af tidligere års skat	-3.102	0		
	<u>1.128</u>	<u>5</u>		
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	80.198	100.000	305.198
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.121	0	-80.121
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>97.000</u>	<u>97.000</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>77</u>	<u>97.000</u>	<u>222.077</u>